
РЕГИСТАР НА  ИЗДАДЕНИ ДОЗВОЛИ ЗА ТРАНСПОРТ НА НЕОПАСЕН ОТПАД 

Евидентен 
број 

Број и датум на дозволата 

Податоци за правно или физичко 
лице кое поседува дозвола 

(ЕМБС, даночен број, седиште и 
адреса) 

Откажана 
(одземена) 

дозвола  број и 
датум на 

издавање/датум 
на влегување во 

сила) 

забелешки 

1 2 3 4 5 

1.  
829, уп-23-729/2017 

04/07/2017-04/07/2022 

ЈП Комунална хигена - Скопје 
  

2.  

269 уп1-23/28 од 30/03/2016 

важи до 30/03/2021  

ТДПУ СУНИЛЕНС ДООЕЛ 
 
 
 

3.  
73 11-67/2 од 02/032011 важи 

до 02/03/2021 

ЕКО КЛУБ Битола 
 

4.  
835 уп123-906/2017 од 
25/07/2017 од 25/07/2022 

ДОПСС ЈУГОСУРОВИНА 
 

5.  
278 уп1-23/138 од 19/05/2016 
важи до 19/05/2021 

ДТПУ ГРИНТЕХ МК ДОО  
 

6.  
806 уп1-23/306 од 19/08/2016 
важи до 19/08/2021 

ДПТУ САЈА 21 ДООЕЛ 
 

7.  832 уп1-23-652/2017 од ДУПГМ ИНТЕРТРАНС –КОМЕРЦ 



10/07/2017 важи до 
10/07/2022 

Доне ДОЕЛ експорт-импорт 
Крива Паланка 
 

8.  
848 уп1-23-1325/2017 од 
20/10/2017 важи до 
20/10/2022 

ДТТУ КАРАТРАНС КОМПАНИ 
ДООЕЛ увоз-извоз Гевгелија 
 

9.  

 
822, уп-23-436/2017 од 
02/05/2017 важи до 
02/05/2022

ЈПКД РОСОМАН  Росоман 
 

10.  

 
846, уп-23-1286/2017 
25/09/2017 важи до 
25/09/2022

ЈАХЈАГА КОМ ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје 
 

11.  

 
836, уп-23-1009 
01/08/2017-важи до 
01/08/2022

ДТУ ТОНКА ТРАНС ДООЕЛ 
 

12.  
152 11-10305/1 od 03.01.2013 va\i 
do 03.01.2023 

ДСПТУ КЕЛЕШОВСКИ увоз-
извоз ДООЕЛ Битола 
 

13.  

 
833, уп-23-940/2017 
10/07/2017 важи до 
10/07/2022 

ДТШ АКТИВА ТРАНС ШПЕД 
 

14.  

 
844, уп-23-1160/2017 
07/09/2017 важи до 
07/09/2022 

ЈКП БОШАВА Ц.О. ДЕМИР 
КАПИЈА 
 

15.  
06 од 2018 
Уп1-11/2-69/2018 од 
20/02/2018 важи до 

ДПТУ БОНУМ КРИСТИЈАН 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 



20/02/2023 

16.  

07 ОД 2018 
УП1 
Од 20/02/2018 важи до 
20/02/2023

КО ТРАНС 2017 
 

17.  

07 од 2018 
Уп1-11/2-119/2018 од 
06/03/2018 важи до 
06/03/2023

ДОССТУП ФАМИЛИЈА ТОДЕВ 
Пробиштип 
 

18.  

 
10 од 2017 
Уп1-11/2-123/2018 од 
05/03/2018 важи до 
05/03/2023 

ДС СМИТХ АД скопје 
 

19.  

09 од 2018 
уп1-11/2-124/2018 од 
05/03/2018 важи до 
05/03/2023 

ЈКП КОМУНАЛЕЦ ПОЛИН Стар 
Дојран 
 

20.  

08 од 2018 
Уп1-11/2-128/2018 од 
02/03/2018 важи до 
02/03/2023 до 02/03/2023 

ЕКО ЦИРКОН ДОО експорт-
импорт Скопје 
 

21.  

06 од 2018 
Уп1-11/2-171/2018 од 
05/03/2018 важи до 
05/03/2023 

ЈКП ИЛИНДЕН 
 

22.  
48 од 2019 уп1-31-55/2019 од 
30/01/2019 важи до 
28/01/2024 

ДПТУ БИБАЈ КОМПАНИ ДООЕЛ 
експорт-импорт Тетово 
 

23.  
11 од 2018 
Уп1-11/2-182/2018 од 
02/04/2018 важи до 

Р КОКО БОРИС ДООЕЛ 
 



02/04/2023 

24.  
05 од 2018 
Уп1-23-1773/2018 од 19/02/2018 
важи до 19/02/2023 

ДПТТУ МИКЕЛЕ ТРАНС ДООЕЛ 
експорт-импорт Тетово 
 

25.  
13 од 2018 
Уп1-31-268/2018 од 02/04/2018 
важи до 02/04/2023 

ЈПКДИ КРАТОВО-Кратово 
 

26.  
49 од 2019 уп1-31-54/2019 од 
29/03/2019 важи до 
29/03/2024 

ДПТУ ПОПЕ ПЛУС ДООЕЛ увоз-
извоз 
 

27.  
851 уп1-23-1359/2017 од 
09/11/2017 важи до 09/11/2022 

ЈКП КОМУНАЛЕЦ Прилеп 
 

28.  
53 од уп1-31-82/2019 од 
14/05/2019 важи до 
26/03/2024 

ЈКП ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ 
Охрид 
 

29.  

22 од 2018 
Уп1-31/271/2018 
Од 04/06/2018 авжи до 
04/06/2023 

БУШИ ТРАНС ДООЕЛ увоз-извоз 
Куманово 
 

30.  
47 од 2019 уп1-31/48 од 
25/01/2019 важи до 
31/05/2024 

ДПТУ БЕ МЕТАЛ КОМПАНИ  
 

31.  
48 од 2019  
Уп1-31-55/2019 од 28/01/2019 
важи до 28/01/2024 

ДПТУ БИБАЈ КОМПАНИ ДООЕЛ 
Експорт-импорт Тетово 
 

32.  
53 од 2019 
 уп1-31- 82/2019 од 26/03/2019 
важи до 26/03/2024

ЈП ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ 
ОХРИД 

33.  
52 од 2019 
Уп1-31-84/2019 од 22/03/2019 
важи до 22/03/2024 

ЕКО КЛУП ПЛУС ДОО увоз-извоз 
 

34.  51 од 2019 уп1-31-88/2019 од  ЕЛАН ТРАНС ДООЕЛ увоз-извоз 



18/03/2019 важи до 
18/03/2024 

Гостивар 
 

35.  
55 од 2019 
Уп1-31-137/2019 од 22/03/2019 
важи до 22/03/2024 

ЈКП КОМУНАЛЕЦ Пехчево 
 

36.  
54 од 2019 
Уп1-31-181/2019 од 22/02/2019 
важи до 22/02/2024 

ДРПО РЕКОЛОГИЈА ДООЕЛ 
Скопје 
 

37.  
58 од 2019 
Уп1-31-244/2019 од 03/04/2019 
важи до 03/04/2024 

ЈКП ТЕТОВО 
 

38.  
59 од 2019 
Уп1-31-557/2019 од 30/04/2019 
важи до 30/04/2024 

ДТУ ПАВОР ТРАНС ДООЕл увоз 
извоз Скопје 
 

39.  

57 од 2019 
Уп1-31-354/2019 од 26/03/2019 
важи до 26/03/2024 

Друштво за заштита на животна 
средина 
ЕКО ТЕАМ ДОО Скопје 
 

40.  
61 од 2019 
19/07/2019 важи до 19/07/2024

СЕКУНДАСУРОВИНА Дргана 
ДООЕЛ 
 

41.  
63 од 2019 
30/07/2019 важи до 
30/07/2024 

ПЕКАБЕСКО АД Илинден 
 

42.  
62 од 2019 
Уп1-31-928/2019 од 05/08/2019 
важи до 05/08/2024 

ДТТУ ОРМАР ТРАНСДООЕЛ 
С. Петровец, Ржаничино 
 

43.  
64 од 2019 
Уп1-31-947/2019 
31/07/2019 важи до 31/07/2024

МАРТИ ТРАНС ДООЕЛ увоз-
извоз с. Крушопек 
 

44.  
65 од 2019 
Уп1-31-1068/2019 од 

ДТПТУ МАККАМ ДООЕЛ 
 



22/08/2019 важи до 
22/08/2024 

45.  

66 од 2019 
Уп1-31-1176/2019 од 29/08/2019 
важи до 29/08/2024 

ДПТУ ГРГА Крстев Ивица и др. 
ЈТД увоз извоз с. Спанчево, 
Чешиново-Облешево 
 

46.  

67 од 2019 
Уп1-31-1242/2019 од 
20/09/2019 важи до 
20/09/2024

ДПТУ ДАС МАКДООЕЛ увоз 
извоз Струмица 
 

47.  
14 од 2018 
Уп1-31-307/2018 од 02/04/2018 
важи до 02/04/2023 

АГРОПАЛ КОМПАНИ ДОО увоз-
извоз Тетово 
 

48.  
15 од 2018 
Уп1-31-322/2018 од 02/04/2018 
важи до 02/04/2023 

ДППТУ МЕГДАН ТРАНСПОРТ 
увоз-извоз ДООЕЛ Охрид 
 

49.  
238 12уп1/52 од 08.04.2015 
важи до 08.04.2020 

ЈКП КОМУНАЛЕЦ Кавадарци 
 

50.  
239 12уп1/44 од 20/05/2015 
важи до 20/05/2020 

ЈКП УСЛУГА Ц:О БЕРОВО 
 

51.  
240 12ип1/122 од 22/05/2015 
важи до 22/05/2020 

ДОЈРАН СТИЛ ДООЕЛ 
 

52.  
237 12уп1/35 од 03/04/2015 
важи до 03/04/2020 

ЈП КОМУНАЛНО Струга 
 

53.  

236 12уп1/32 од 08/04/2015 
важи до 08/04/2020 
 
97 од 2020 
Уп1-31-1063/2020 од 
17/08/2020 важи до 
17/08/2025 

ЕКО ТЕХНО ЧИСТ Зоран ДООЕЛ 
 

54.  244 12уп1/161 од 05/06/2015 АНГЕЛ ТРЕЈД ДООЕЛ 



важи до 05/06/2020  

55.  

242 12уп1/132 од 05/06/2015 
важи до 05/06/2020 
 
99 од 2020 
Уп1-31-1072/2020 
17/08/2020 важи до 
17/08/2025 

ЈКП ЕРЕМЈА , Вевчани 
 

56.  
243 12упа/110 од 05/06/2015 
важи до 05/06/2020 

ЈКП КОМУНА , Ново Село 
 

57.  

241 12 уп1/88 од 09/06/2015 
важи до 09/06/2020 
 
107 од 2020 
Уп1-31-1160/2020 од 
03/11/2020 важи до 03/11/2025 

ЈКП ТОПОЛКА 
 

58.  

246 12уп1/174 од 26/06/2015 
важи до 26/06/2020 
 
86 од 2020 
Уп1-31-452/2020 од 
02/04/2020 важи до 
02/04/2025 

ЕКО СТАР РЕЦИКЛАЖА 
 

59.  

247 12up1/172 od 09/07/2015 
важи до 09/07/2020 

ИЛИЕВ ШПЕД ДООЕЛ 
 

60.  
248 12уп1/192 од 06/08/2015 
важи до 06/2020 

ЕВРО КОНТАКТИ ТРАНСПОРТ 
 

61.  
250 12уп1/200 од 14/08/2015 
важи до 14/08/2020 

ЈКП КОМУНАЛЕЦ Струмица 
 



62.  

245 12уп1/169 од 24/06/2015 
важи до 24/06/2020 
 
89 од 2020 
Уп1-31-670/2020 
Од 16/05/2020 важи до 
16/05/2025 

ЕКО ФЛОР КОМПАНИ 
 

63.  
251 12уп1/199 од 14/08/2015 
важи до 14/08/2020 

ЈПК МАВРОВО, Маврови анови 
 

64.  

252 12уп1/209 од 03/09/2015 
важи до 03/09/2020 
 
109 од 2020 
Уп1-31-1415/2020 од 17/11/2020 
важи до 17/11/2025 

МД СТРАИШТЕ 
 

65.  
253 12уп1/239 од 26/10/2015 
важи до 26/10/2020 

ЈКП КОМУНАЛЕЦ Битола 
 

66.  

255 12уп1/259 од 27/10/2015 
важи до 27/10/2020 
 
92 од 2020 
Уп1-31-859/2020 од 
30/06/2020 важи до 
30/06/2025 
 

ЕВРОСУРОВИНА ПА увоз-извоз 
ДООЕЛ Битола 
 

67.  
256 12уп1/257 од 27/10/2015 
важи до 27/10/2020 

ЕКО ЛОГИСТИК ТРАНСПОРТ 
ДООЕЛ 
 

68.  
254 12уп1/252 од 27/10/2015 
важи до 27/10/2020 

ЈКП КОМУНАЛЕЦ Неготино 
 

69.  
12up1/258 od 04/11/2015 важи 
до  04/11/2020 
 

ЈКП ЗЕЛЕНИКОВО Станица 
Зелениково 
 



114 од 2020 
Уп1-31-1453/2020 
02/12/2020 важи до 
02/12/2025 
 

70.  

12уп1/263 од 12/11/2015 важи 
12/11/2020 год. 
 
111 од 2020 
Уп1-31-1452/2020 од 
24/11/2020 важи до 24/11/2025 

ЈКП Петровец, 
 

71.  
12уп1/282 од 10/12/2015 важи 
до 10/12/2020 

ПАРМА ШПЕД ДООЕЛ 
 

72.  
12уп1/316 од 11/01/2016 важи 
до 11/01/2021 

ДППТУ ДОО НАШ ТАРНСПОРТ  
 

73.  
12уп1/281 од 08/01/2016 важи 
до 08/01/2021 

ДАЛАС ДВА ЕЕ ТРАНС ДООЕЛ 
експорт-импорт  

74.  
12уп1/303 од 27/01/2016 важи 
до 27/01/2021 

ЕКО ПЛАСТ РЕЦАЈКЛИНГ ДОО 
 

75.  
12уп1/294 од 08/01/2016 важи 
до 08/01/2021 

ТУРИЈА ПО 
Василево 
 

76.  
 264  12уп1/321 од 2901/2016 
важуи до 29/01/2021 

ЈКП КЛЕПА Градско 
 

77.  
265  oд 08/02/2016 важи до 
08/02/2021 

ДППУ МОБИЛ ТРЕЈД ДОО 
 

78.  

267 уп1-23/4 од 04/03/2016 
важи до 04/03/2021 
 
 
 

ДПТУ МАРТИН МАРТИНА увоз-
извоз ДООЕЛ Прилеп 
 



79.  
269 уп1-23/28 од 30/03/2016 
важи до 3/03/2021 

ТДПУ СУНИЛЕНС ДООЕЛ 
 

80.  
271 уп1-23/51 од 03/03/2016 
важи до 30/03/2021 

ЈКП СКОПСКА ЦРНА ГОРА 
С.Мирковци, опш.Чучер Сандево 
 

81.  

268 уп1-23/54 од 23/03/2016 
важи до 23/03/2021 

ЕКОПАК СКС ДОО 
 

82.  
273 уп1-23/96 од 19/04/2016 
важи до 19/04/2021

НОВОМЕТАЛ ДОО 

83.  
806 уп1-23-306/2016 од 
19/08/2016 важи до 19/08/2021

ДПТУ САЈА 21 Велес 
 

84.  
807 уп1-23/286/2016 од 
19/08/2016 важи до 19/08/2021

ДАШТУ ПАЦ ПРЕВОЗ ДОО 
 

85.  
49 од 2019 уп1-31-54/2019 од 
21/06/2019 важи до 
29/03/2024 

ДПТУ ПОПЕ ПЛУС ДООЕЛ увоз-
извоз Гевгелија 
 

86.  
275 уп1-23/81 од 23/05/2016 
важи до 23/05/2021 

ЕТЕР ТЕЦХНОЛОГИ ТРАНС 
ДООЕЛ 
 

87.  
807 уп1-23-286/2016 од 
19/08/2016 важи до 19/08/2021

ДАШТУ ПАЦ ПРЕВОЗ ДОО 
експорт-импорт Скопје 
 

88.  
808 уп1-23/287/2016  од 
15/09/2016 важи до 15/09/2021

ЕКО ПРОЕКТ-КО 

89.  
276 уп1-23/111 од 28/04/2016 
важи до 28/04/2021

ИДЕАЛ-ГРОУП ДООЕЛ 

90.  
270 уп1-23/66 од 30/03/2016 
важи до 30/03/2021 

ДТТп ЖАНИ КОМПАНИ ДООЕЛ 
 

91.  
261 12уп1-281 од 08/01/2016 
важи до 08/01/2021 

ДАЛАС ДВА ЕЕ ТРАНС ДООЕЛ 
 



92.  
259 12уп1-282 од 10/12/2015 
важи до 10/12/2020 

ПАРМА ШПЕД ДООЕЛ 
 

93.  
801 уп1-23/145 од 30/05/2016 
важи до 30/05/2021  

ЈП Комунална Чистота Богданци 
 

94.  

810 уп1-23/276 од 13/09/2016 
важи до 13/09/2021 

 
ЈП Комунални дејности  
КОМУНАЛЕЦ 
 

95.  

18 уп1-23/131 од 27/05/2016 
важи до 17/05/2026 
 
 
91 од 2020 
Уп1-31-854/2020 од 02/07/2020 
важи до 02/07/2025 

ДРИСЛА Скопје 
 

96.  
804 уп1-23/234 од 25/07/2016 
важи до 25/07/2021 

ЈП Чист Ден Ранковце 
 

97.  
809 уп1-23/305 од 13/09/2016 
важи до 13/09/2021 

ДМК ТРАНСПОРТ ДООЕЛ Штип 
 

98.  
19 уп1-23/123 од 22/07/2016 
важи 22/07/2026 

ЕКО МИБА ГРУП ДОО 
 

99.  
274 уп1-23/93 од 19/04/2016 
важи до 19/04/2021

ЈП КОМУНАЛЕЦ Крива Паланка  

100.  
276 уп1-23/107 од 12/05/2016 
важи до 12/05/2021

НАМИ ПЛАСТ Прилеп 

101.  
800 уп1-23/137 од 08/06/2016 
важи до 08/06/2021 

КЕЛЕШОВСКИ ТРАНС увоз-извоз
 ДООЕЛ 
 

102.  

805 уп1-23/252 од 19/08/2016 
важи до 19/08/2021 

ДТТУ БЛИЗНАК ТРАНСПОРТ 
ДОО 
 



103.  
12 уп1-55 од 15/05/2015 
Проѓирување на дозвола 
12уп1-312 

КРИП ТРАНС ДООЕЛ експорт-
импорт 
 

104.  
819  Уп1-23-116/2017 од 
16/02/2017 важи до 
16/02/2022 

БОНИВЕС КОМПАНИ ДООЕЛ 
 

105.  
820 уп-23-193/2017 
10/03/2017 важи до 
10/03/2022 

ВИНИКИДС ДООЕЛ 
 

106.  
819 уп-23-229/2017 
10/03/2017 важи до 
10/03/2022 

ЈКП НИКОЛА КАРЕВ 
 

107.  
824 уп-23-398/2017 
09/05/2017 важи до 
09/05/2022 

ДПТУ ВИЛА ЗОРА БИО ДИЗЕЛ  
 

108.  

821 уп-23-409/2017 
26/04/2017 важи до 
26/04/2022 

Друштво з апроизводство, 
трговија и услуги КАТЕ-ЦУЛА 
ДООЕЛ увоз-извоз 
 

109.  
823 уп1-23-526/2017 
02/05/2017 важи до 
02/05/2022 

Друштво за трговија и транспорт 
ПАРТНЕР ДООЕЛ 
 

110.  
826, уп-23-583/2017 
25/05/2017 важи до 
22/05/20122 

ЈКП ШАРИ с. Боговиње 
 

111.  
831, уп-23-749 
04/07/2017 важи до 
04/07/2022 

ДППУ ДАСКАЛО увоз-извоз 
ДООЕЛ 
 

112.  
827, уп-23-769/2017 
27/06/2017 важи до 
27/06/2022 

ДПТУ АКРОН ДОО увоз-извоз 
 

113.  830, уп-23-816 ДТУ МСС-МОБИЛЕН 



04/07/2017 важи до 
04/07/2022 

САНИТАРЕН СЕРВИС ДООЕЛ 
Скопје 
 

114.  
843 уп1-23-1090/2017 од 
05/09/2017 важи до 
05/09/2022 

ДТТШ РИВИЕЛ ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје 
 

115.  839 уп1-991/2017 од 08/08/2017 
важи до 08/08/2022 

СОВРЕМЕН ДОМ Прилеп 
 

116.  
840 уп1-23-992/2017 од 
08/08/2017 важи до 
08/08//2022 

ТЕА АНДРЕА увоз-извоз ДООЕЛ 
Прилеп 
 

117.  

834 уп1-23-805/2017 од 
10/07/2017 важи до 
10/07/2022 

Транспортно, трговско и услужно 
друштво З-И увоз-извоз Битола 
ДООЕЛ 
 

118.  
842 уп1-23-1075/2017 од 
07/08/2017 важи до 
07/08/2022 

ЕЗО ТЕХ ДООЕЛ Скопје 
 

119.  
852 уп1-23-1437/2017 од 
20/11/2017 важ до 20/11/2022 

ТДВИЛ-ЗДПТУ СИДРА ДООЕЛ , 
Делчево 
 

120.  
849 уп1-23-1370/2017 од 
01/11/2017 важи до 01/11/2022 

ДАСКАЛ ТРАНС увоз-извоз 
ДООЕЛ 
 

121.  
845 уп1-23-1128/2017 од 
12/09/2017 важи до 
12/09/2022 

ДСППИО ДТ-ЛЕКСУС извоз-увоз 
ДООЕЛ Кавадарци 
 

122.  
09 уп1-11/2-124/2018 од 
05/03/2018 важи до 
05/03/2023 

ЈКП КОМУНАЛЕЦ-ПОЛИН Стар 
Дојран 
 



123.  

06 уп1-11/2-171/2018 од 
05/03/2018 важи до 
05/03/2023 

ЈКП ИЛИНДЕН 
 

124.  

08 уп1-11/2-128/2018 од 
02/03/2018 важи до 
02/03/2023 

ЕКО ЦИРКОН екпсорт-импорт 
Скопје 
Ул. 840 бр. 16 
 

125.   
16 од 2018 
Уп1-31-332/2018 од 11/04/2018 
Важи до 11/04/2023

СЕРТА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 
 

126.  
12 од 2018 
Уп1-333/2018 од 02/04/2018 
важи до 02/04/2023 

ДТУ РЕЦИКЛЕ ЛТД Неготино 
 

127.  
19 од 2018 
Уп1-31-440/2018 од 27/04/2018 
важи до 27/04/2023

ЈКП ПРОЛЕТЕР ЦО РЕСЕН 
 

128.  
17 од 2018 
Уп1-31-442/2018 од 16/04/2018 
важи до 16/04/2023 

ТДПТИ ЕКО СИТИ ДООЕЛ 
 

129.  
18 од 2018 
Уп1-31-527/2018 од 17/04/2018 
важи до 17/04/2023

СТЕЕЛ ТРАНС ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје 

130.  

21 од 2018 
Уп1—31-588/2018 од 
04/06/2018 важи до 
04/06/2023

ЈП КАМЕНА РЕКА МАкедонска 
Каменица 
 

131.  
20 од 2018 
Уп1-31-625/2018 од 21/05/2018 
важи до 21/05/2023 

ТДУ МИКО ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје 
 

132.  
25 од 2018 
Уп1-31-680/2018 од 28/06/2018 

ЈП ЧИСТОТА И ЗЕЛЕНИЛО 
Куманово 



важи до 28/06/2023  

133.  
27 од 2018 
Уп1=-31-936/2018 од 
17/07/2018 важи до 17/07/2023 

ПАВОР извоз-увоз орце ДООЕЛ 
Скопје 
 

134.  

32 од 2018 
Уп1-31-1056/2018 од 10/10/2018 
важи до 10/10/2023 

ПРОГРЕС ГРУП КОМПАНИ 
ДООЕЛ експорт-импорт 
Гевгелија 
 

135.  
30 од 2018 
Уп1-31-1075/2018 од 14/08/2018 
важи до 14/08/2023 

ЕКО КОЛЕКТОР ИЦК 
 

136.  

29 од 2018 
Уп1-31-1076/2018 од 
07/08/2018 важи до 
07/08/2023

КОМПАНИЈА ДИМОВСКИ ПЕТ 
ДООЕЛ 
 

137.  

31 од 2018 
Уп1-31-1122/2018 од 
06/09/2018 важи до 
06/09/2023

ДПТУ ИНТЕР МЕДИА ДООЕЛ 
увоз-извоз Струмица 
 

138.  
35 од 2018 
Уп1-31-1343/2018 од 22/10/2018 
важи 22/10/2023 

ОТПАД ДООЕЛ 
 

139.  
41 од 2018  
Уп1-31-1499/2018 од 23/11/2018 
важи до 23/11/2023 

УНО ПРОДУКТ ДООЕЛ Куманово 
 

140.  

52 од 2019 
Уп1-31-84/2019 од 20/03/2019 
важи до 22/03/209 до 
2/03/2024 

ЕКО КЛУБ ПЛУС ДОО увоз-извоз 
Битола 
 

141.  
55 од 2019 уп1-31-137/2019 од 
22/03/2019 важи до 
22/03/2024 

ЈКП КОМУНАЛЕЦ ПО ПЕХЧЕВО 
 
 



142.  
58 од 2019 уп1-31-244/2019 од 
02/04/2019 важи до 
02/04/2024 

ЈКП ТЕТОВО 
 

143.  

57 од 2019 уп1-31-354/2019 од 
25/03/2019 важи до 
25/03/2024 

Друштво за заштита на 
животната средина ЕКО ТЕАМ 
ДОО 
 

144.  
59 од 2019 
Уп1-31-557/2019 од 30/04/2019 
важи до 30/04/2024

ДТУ ПАВОР ТРАНС ДООЕЛ 
 

145.  
61 од 2019 
Уп1-31-852/2019 од 19/07/2019 
важи до 9/07/2024 

СЕКУНДА СУРОВИНА Драгаб 
ДООЕЛ 
 

146.  
63 од 2019 
уп1-31-859/2019 од 18/07/2019 
важи до 30/07/2024 

ПЕКАБЕСКО АД , Кадино 
Ул. 10 бр. 44 
 

147.  
62 од 2019 
Уп1-31-928/2019  од 0508/2019 
важи до 05/08/2024 

ДТТУ ОРМАР ТРАНС ДООЕЛ 
 

148.  

64 од 2019 
Уп1-31-947/2019 од 31/07/2019 
важи до 31/07/2024 
 

МАРТИ ТРАНС ДООЕЛ увоз-
извоз 
 

149.  

65 од 2019 
Уп1-3101068/2019 од 
22/08/2019 важи до 
22/08/2024 

ДТПТУ МАККАМ ДООЕЛ 
С. Јакимово, Виница 
 

150.  
66 од 2019 
У-1176/2019 од 29/08/2019 
важи до 29/08/2020 

ДПТУ ГРГА Крстев Ивица и др. 
ЈТД увоз-извоз 
 

151.  
67 од 2019 
Уп1-31-1242/2019 од 

Друштво за производство 
трговија и услуги ДАСМАК 



04/09/2019 важи до 
04/09/2024 

ДООЕЛ увоз-извоз 
 

152.  

72 од 2019 
Уп1-31-501/2019 од 28/10/2019-
28/10/2024 

Акционерско друштво за 
погребни и придружни 
активности Скопје 
 

153.  

69 од 2019 
Уп1-31-716/2019 од 02/10/2019 
важи до 02/10/2024 

Друштво за собирање, обработка, 
третмна на отпад и услуги 
ПОЛИЕКО БАЛКАНС ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје 
 

154.  
68 од 2019 
Уп1-31-104/2019 од 02/10/2019 
важи до 02/10/2024

Друштво за трговија и услуги 
МЕТАЛ НЕР ДООЕЛ Велес 

155.  

67 од 2019 
Уп1-31-1242/2019 од 
04/09/2019 важи до 
04/09/2024

Друштво за трговија и услуги 
ДАС МАК ДООЕЛ увоз-извоз 
Струмица 

156.  

71 од 2019 
Уп1-31-1341/2019 од 10/10/2019 
важи до 10/10/2024 

Друштво за транспорт, трговија, 
производство и  услуги 
Јавус транс ДООЕЛ увоз-извоз  

157.  

70 од 2019 
Уп1-31-1316/2019 од 07/10/2019 
важи до 07/10/2024 

Друштво за транспорт, трговија, 
производство и  услуги 
ЕЛЕМЕНТ -Г ДООЕЛ увоз-извоз  

158.  

73 од 2019 
Уп1-31-1326/2019 од 26/11/2019 
важи до 6/11/2024 

Јавно претпријатие за комунални 
дејности КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 
Новаци 

159.  
13 од  2019 
Уп1-31-1525/2019 од 02/12/2019

Друштво за трговиа, обработка и 
услуги ВАСТЕ КЛЕАНЕР ДОО 



важи до 02/12/2024 увоз-извоз Тетово 
 

160.  
74 од 2019 
Уп-31-1546/2019 од 11/12/2019 
важи до 11/12/2024 

ЦЕМЕНТАРНИЦА УСЈЕ АД 
Скопје 
 

161.  

75 од 2019
Уп-31-1553/2019 од 
1/12/2019 важи до 
11/12/2024 

Друштво за трговија, транспорт и 
услуги ЕУРО БОС КОМ ДООЕЛ 
експорт-импорт Студеничани 
 

162.  

76 од 2019
Уп-31-1616/2019 од 
11/12/2019 важи до 
11/12/2024 

Друштво за меѓународен 
траснпорт и шпедиција ДЕНИ 
ИНТЕРНАЦИОНАЛ Страшко 
ДООЕЛ Скопје 
 

163.  

78 од 2019
Уп-31-1663/2019 од 
18/12/2019 важи до 
18/12/2024 

Јавно претпријатие за комунални 
дејности ПЛАВАЈА ПО Радовиш 
Ул. Св. Спасо Радовишки бр. 32 
 

164.  

77  од 2019
Уп-31-1636/2019 од 
05/12/2019 важи до 
05/12/2024 

Друштво за трговија, транспорт и 
услуги ЕКО ДАНИ ТРЕЈД ДООЕЛ 
увоз-извоз Кадино 
 

165.  

81 од 2020
Уп1-31-3/2020 од 
10/02/2020 важи до 
10/02/2025 

Друштво за производство 
трговија и услуги АСД МЕТАЛ 
ГРУП ДООЕЛ увоз-извоз Шуто 
Оризари, Скопје 
 

166.  
80 од 2020
Уп1-31—7/2020 од 
29/01/2020 важи до 

Друштво за транспорт, трговија и 
услуги ДУО ТРАНСПОРТ ЛТД 
ДОО експорт-импорт Скопје 



29/01/2025  

167.  

83 од 2020
Уп1-31-142/2020 
11/03/2020 важи до 
11/03/2025 

ЈКП КОМУНАЛЕЦ ц.о. Неготино 
 

168.  

84 од 2020
Уп1-31-232/2020 
13/03/2020 важи до 
13/03/2025 

ЈКП КОМУНАЛЕЦ Кавадарци 
 

169.  

85 од 2020
Уп1-31-293/2020 
06/04/2020 важи до 
06/04/2025 

Друштво за транспорт и услуги 
РЕЦ КОСС-ТРАНС ЛТД ДООЕЛ 
Скопје 
 

170.  

87 од 2020
Уп1-31-472/2020 од 
06/05/2020 важи до 
06/05/2025 

ЈКП КОМУНАЛЕЦ ГЕВГЕЛИЈА 
 

171.  

88 од 2020
Уп1-31-632/2020 од 
01/06/2020 важи до 
01/06/2025 

ДОЈРАН СТЕЕЛ ДООЕЛ 
С. Николиќ, Дојран 
 

172.  

90 од 2020
Уп1-31-805/2020 
Од 23/06/2020 важи до 
23/06/2025 

Трговско друшво КРИСПЛАС 
ДООЕЛ Штип 
 

173.  
93 од 2020
Уп1-31-765/2020 од 

ДПТУ ВЕТРО ГЛАС ДООЕЛ 
 



07/07/2020 важи до 
07/07/2025 

174.  

95 од 2020
Уп1-31-939/2020 од 
30/07/2020 важи до 
30/07/2025 

ДТШПТУ КОПИМ ДОО  
 

175.  

94 од 2020
Уп1-31-996/2020 од 
29/07/2020 важи до 
29/07/2025 

ЈКП ВОДОВОД КОЧАНИ 
 

176.  

98 од 2020
Уп1-31-446/2020 од 
07/08/2020 важи до 
07/08/2025 

ЈПК ВАЛАНДОВО 
 

177.  

96 од 2020
Уп1-31-922/2020 
13/08/2020 важи до 
13/08/2025 

ДПТПУ ЕВРОКОНТАКТИ 
ТРАНСПОРТ 
 

178.  

100 од 2020
Уп1-31-1011/2020 
Од 26/08/2020 важи до 
26/08/2025 

ЈКПД МАВРОВИ АНОВИ 
Маврови Анови 
 

179.  

103 од 2020
Уп1-31-1137/2020 
Од 21/09/2020 важи до 
21/09/2025 

Друштво за транспорт и трговија 
ЈАНЕ Неготино 
 

180.  102 од 2020 ДПТУ ТАНГЕНТА 2.0 



Уп1-31-1147/2020
Од 04/09/2020 важи до 
04/09/2025 

Дб 4057020550631 
 

181.  

104 од 2020
Уп1-31-1211/2020 од 
01/10/2020 важи до 
01/10/2025 

ДПТУ ШЕПЕЛ ШПЕД 
 

182.  

105 од 2020
Уп1-31-1264/2020 од 
09/10/2020 важи до 
09/10/2025 
 
 
106 од 2020 
Уп1-31-1265/2020 од 
09/10/2020 важи до 
09/10/2025 
 

ДПТУП ЧАМЕЦ ТРАНС ЈУНИОР 
 

183.  

108 од 2020
Уп1-31-1330/2020 
Од 12/11/2020 важи до 
12/11/2025 

ЈП КОМУНАЛЕЦ БИТОЛА 
 

184.  

112 од 2020
Уп1-311385/2020 од 
30/11/2020 важи до 
30/11/2025 

ДПТТУ ЈЕХОНА ТРАНС 
 

185.  110 од 2020 ЈКП СТРУГА 



Уп1-31-1428/2020
Од 13/11/2020 важи до 
13/11/2025 

 

186.  

116 од 2020
Уп1-31-1658/2020 од 
31/12/2020 важи до 
31/12/2025 

ГЕНЕЛ ЛТД ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје 
 

187.  

119 од 2020
Уп1-31/1578/2020 од 
02/02/2021 важи до 
02/02/2026 

НАШ ТРАНСПОРТ увоз-извоз 
ДОО Охрид 

188.  

821 од 2017 
Уп1-23-409/2017 од 
26/04/2017 важи до 
26/04/20222 

КАТЕ ЦУЛЕ ДООЕЛ увоз-извоз 
 

189.  

825 од 2017
Уп1-23-499/2017 од 
08/05/2017 важи до 
08/05/2022 

ДПТУ СА СКРАБ ДООЕЛ увоз-
извоз Тетово 

190.  
828 од 2017
Уп1-23-592/2017 од 
21/06/2019 

ДТТУ ЗОНА ТРАНСПОРТ ДООЕЛ 
увоз-извоз, Куманово 

191.  

805 од 2017 
Уп1-23-805/2017 од 
10/07/2017 важи до 
10/07/2022 

Транспортно, трговско и услужно 
друштво З-И увоз-извоз Битола 
ДООЕЛ 

192.  837 од 2017 ЕКО SS увоз-извоз ДОО  



Уп1-23-996/2017 од 
01/08/2017 важи до 
01/08/2022 

С. Ропотово, Долнени 

193.  

841 од 2017
Уп1-23-1052/2017 од 
07/08/2017 важи до 
07/08/2022 

УНИ ТРЕЈД ЕКО ГРУПДООЕЛ 
увоз извоз Скопје 

194.  

838 од 2017
Уп1-23-1055/2017 од 
04/08/2017 важи до 
04/08/2022 

МИДЕКС ТРАНС ДООЕЛ 
С.Глишиќ, опш.Кавадарци 

195.  

847 од 2017
Уп1-23-1150/2017 од 
17/10/2017 важи 
17/10/2022 

БЛИЗНАК КОМ ДОО Гевгелија 

196.  

840 од 2017
Уп1-23-1236/2017 од 
30/10/2017 важи до 
30/10/2022 

ДОПСС ОТПАД ДИНЕ увоз-извоз 
ДООЕЛ, Велес 

197.  

850 од 2017
Уп1-23-1436/2017 
09/11/2017 важи до 
09/11/2022 

ЕПРОМ ТРАНСПОРТ ДОО увоз-
извоз 
с.Црешево, Скопје 

198.  

858 од 2017
Уп1-23-1462/2017 0д 
28/12/2017 важи до 
28/12/2022 

ЈКП ДЕРВЕН Велес 



199.  

853 од 2017
Уп1-23-1467/2017 од 
24/11/2017 важи до 
24/11/2022 

СТЕД КОМЕРЦ увоз-извоз 
ДООЕЛ Скопје 

200.  

854  од 2017
Уп1-23-154/2017 
Од 30/11/2017 важи до 
30/11/2022 

ДРУ ЕКО МЕТАЛ 16 ДООЕЛ 
 увоз-извоз 
Скопје 

201.  

856 од 2017
Уп1-23-1602/2017 
Од 19/12/2017 важи до 
19/12/2022 

ДТТУ ВД ТРАНС ДОО увоз-извоз 
Петровец 

202.  

01 од 2018
Уп1-23-1675/2017 
Од 09/01/2018 важи до 
09/01/2023 

АДА ФАЛКЕ ДООЕЛ Скопје 

203.  

03 од 2018
Уп1-23-1727/2017 од 
22/01/2018 важи до 
22/01/2023 

ДЕМА ИН ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје 

204.  

02 од 2018
Уп1-23-1754/2018 од 
15/01/2018 важи до 
15/01/2023 

АЛ КОМЕРЦ ДОО увоз-извоз 
Скопје 

205.  
24 од 2018
Уп1-31-499/2018 од 
28/06/2018 важи до 

ДПТУ ГОНИ МАГАЦИН ДОО 
Желино 



28/06/2023

206.  

28 од 2018
Уп1-31-1011/2018 од 
23/07/2018 важи до 
23/07/2023 

АДРИАТИКУ ГРУП ДООЕЛ увоз-
извоз Куманово 

207.  

36 од 2018
Уп1-31-1113/2018 од 
14/11/2018 важи до 
14/11/2023 

ДПТУ ЕЦО ЦЛЕАР ДООЕЛ Градец
Врапчиште 

208.  

33 од 2018
Уп1-31-1209/2018 од 
16/10/2018 важи до 
16/10/2023 

ДТУ ПЛАМЕН ДООЕЛ увоз-извоз 
битола 

209.  

40 од 2018
Уп1-31-1277/2018 од 
26/11/2018 важи до 
26/11/2023 

ДЗПТУ АГРОФИЛА ДООЕЛ Штип 

210.  
38 од 2018
Уп1-31-1342/2018 од 
15/11/2018 важи до  

ВИДРА ТРАНС КОМПАНИ 
ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци 

211.  

37 од 2018 
Уп1-31-1371/2018 пд 
09/11/2018 важи до  
09/11/2023 

ДПТТУ ИНТЕР ЛОГИСТИК увоз-
извоз ДООЕЛ Охрид 

212.  
39 од 2018
Уп1-31-1401/2018 од 
21/11/2018 важи до 

ДПТУ ГРИНСТАР ДОО, Скопје 



21/11/2023

213.  

42 од 2018
Уп1-31-1416/2018 од 
04/12/2018 важи до 
04/12/2023 

ДПТУ ЕЛЕКТРО ШАРРИ ДООЕЛ 
Требош, Желино 

214.  

44 од 2018
Уп1-31-1589/2018 
од27/12/2018 важи до 
27/12/2023 

СКОПСКИ ПАЗАР 
Скопје 

215.  

50 од 2019
Уп1-31-1627/2018 од 
22/02/2019 важи до 
22/02/2024 

ДРПТУ УНИТРЕЈД 2012 ДООЕЛ 
Скопје 

216.  
43 од 2018ќуп1-31-
1595/2018 од 24/12/2018 
важи до 24/12/2023 

ЈКП ПИША  
С. Липково 

217.  

04 од 2017
Уп1-23-1576/2017 од 
26/01/2018 важи до 
26/01/2023 

ДСППО извоз-увоз ЕКЦЕНТАР 97 
ДООЕЛ 
Скопје 

218.  

72 од 2019
Уп1-311-501/2019 од 
28/10/2019 важи до 
28/10/2024 

Акционерско друштво за 
погребни и придрушни 
активности Скопје 

219.  
60 од 2019
Уп1-31-683/2019 од 
05/07/2019 важи до 

РЕФОРМА ДООЕЛ Кочани 



05/07/2024

220.  

23 од 2018
Уп1-31-707/2018 од 
28/06/2018 важи до 
28/06/2023 

ДППИТ ЕКО ЕНЕРЏИ ССИТЕМ 
ДОО Скопје 

221.  

65 od 2019
Уп1-31-1068/2019 од 
22/08/2019 важи до 
22/08/2024 

ДТПТУ МАККАМ ДООЕЛ  
С. Јакимово, Виница 

222.  

101 од 2020
Уп1-31-1103/2020 од 
26/08/2020 важи до 
26/08/2025 

СР СЕРВИС ЛОГИСТИК ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје 

223.  

79 од 2019
Уп1-31-1383/2019 од 
25/12/2019 важи до 
25/12/2024 

КОЛУКС ДООЕЛ увоз-извоз 
Прилеп 

224.  

115 од 2020
Уп1-31-1529/2020 од 
18/12/2020 важи до 
18/12/2025 

РЕДИ РЕЦИКЛАЖА ДООЕЛ 
Скопје 

225.  

117 од 2020
Уп1-1635/2020 од 
15/01/2020 важи до 
15/01/2026 

РЕМОНДИС МЕДИСОН Битола 

226.  
46 од 2019 
Уп1-31-1736/2018 од 

ДУТ КАРГОС ПРОМ увоз-извоз 
БОБИ МОЈСОСКИ ДООЕЛ Кичево 



 

22/01/2019 важи до 
22/01/2024 

227.  

56 од 2019 
Уп1-31-1749/2018 од 
26/03/2019 важи до 
16/03/2024 

ЈПКД КОМУНАЛЕЦ ЦО Гостивар 

228.  

82 од 2020
Уп1-31-1817/2019 од 
10/02/2020 важи до 
10/02/2025 

ЈКП СОПИШТЕ 


